
Rekapitulace: Změnový list ZL 01a_2018, HTÚ 

SOD skutečnost rozdíl přípočty odpočty rozdíl

HTÚ 1 853 575,60 4 020 542,77 2 166 967,18 2 551 521,63 -384 554,45 2 166 967,18

Celkem 1 853 575,60 4 020 542,77 2 166 967,18 2 551 521,63 -384 554,45 2 166 967,18



Změnový list ZL 01a_2018, HTÚ 8 685,000 m3 celkem

SOD SOD skutečnost skutečnost rozdíl rozdíl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]
Množství

Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 5 030,000 0,000 -5 030,000

nová URS 2018/I 122201104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 m3 3 542,000 3 542,000

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 2 510,000 1 771,000 -739,000

nová URS 2018/I 122301104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do přes 5000 m3 m3 3 037,000 3 037,000

nová URS 2018/I 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 1 518,500 1 518,500

nová URS 2018/I 122401104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem přes 5000 m3 m3 2 001,000 2 001,000

nová URS 2018/I 122501104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 6 objem přes 5000 m3 m3 105,000 105,000

3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 777,325 1 777,325 0,000

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV "meziskládka"

VV 1777,325 1 777,325

4 K 162301102 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 252,675 4 801,675 1 549,000

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

5030-1777,325            3494+2988-1777,325

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanina  z hprniny tř.1 až 4  

ZKD 1000m přes 10 000m
m3 16 263,375 24 008,375 7 745,000

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanina  z hprniny tř.1 až 4  ZKD 1000m přes 10 000m

24 SO 308_2 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 2 106,000 2 106,000

25 SO 308_2 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 10 530,000 10 530,000

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 pro uložení na skládku m3 5 030,000 0,000 -5 030,000

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 pro uložení na skládku

VV 5030 5 030,000

VV Součet 5 030,000

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 5 030,000 8 685,000 3 655,000

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce ( t 6 122,510 14 092,593 7 970,083

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (

VV 3252,675*1,8823     6 122,510

VV Součet 6 122,510

Celkem 1 853 575,60 4 020 542,77 2 166 967,18

odpočty celkem -384 554,45

přípočty celkem 2 551 521,63

SO 301 Demolice a příprava území  

SO 301-2 - SO 301-2 Hrubé terénní úpravy




